Svenska Riksrådets skrifvelse till K. Henrik VII af England, 
förnyad begäran om ersättning för Nils Claessons fartyg, 
dat. Stockholm d. 28 Juni 1491. Vidimerad af en No- 
tarius Publicus den 2 Juli, före dess försegling.

In nomine domini amen, anno a natiuitate. eiusdem 
Millesimo quadringentesimo nonagesimo primo, indictione 
nona, die vero sabbati secunda mensis Julii, pontificatus sanc- 
tissimi in Christo patris et domini nostri domini Innoeentu 
diuina prouidentia pape octavi anno septimo, hora meruliei 
uel quasi, in mei notarii publici testiumque infra scriptorum 
ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum presencia, perso
naliter constituti, nobilis et validus vir, Nicolaus Clawesson, 
capitaneus castri Elwissborch, me notarium publicum sub-

uenn vnde hebbe vaste dar an gelt vor spildet, vnde wolde 
node dat sodaner solde bliuen ligghenn, vnde modte de sulue 
mole rede werden, wolde ick noch gerne gelt dar an keren, 
vnde ick erfare dat eyn myt jw genomet mester Peter sole 
wesenn, de sick ap sulke dingk wol sole vorstan. Bidde ick 
ouer ensz Juwe erlike wysheyde willen den sullten man my 
lenen vnde vor moghen ene myt den erstenn her tho komenn, 
vnde dat he syn beste wille don, dat de mole mothe rede 
werden, Ick wil em Ionen dat he my sali dancken. Mes ick 
mynes fruntliken vorschriuendes genethen mach, wil ick my 
ganst willich bewysenn to geneget Juwen Erliken Wyshey- 
den, de ick Gode in wolmacht langhe frolich vnde gesunth 
beu’ele. Scriptum vppe Stockholme ame sonnauende na Viti 
vnde Modesti ime jare xcj.

Stenn Sture vann Gripszholme Ritter
Gubernator des Rijkes tho Swedenn.

Originalet i Danzigs Rådhus-Arkiv.
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scriptum in virtute prestiti juramenti et racione officii tabel- 
lionatus débita cum instructione, vt quandam literam missi- 
uam dominorum consiliariorum regni Suecie illustrissimo regi 
Anglie asscriptam et per me inspectam, antequam claudere- 
tur sub sigillo secreto regni Swetie proprie klemmer nomi- 
nato, quam ad meas presentis manus, sub autentica et publica 
manu transsumendam et exemplandam, cuius requisicioni an- 
nuens ipsam literam ad me recipiens mature inspexi manu mea 
scriptam fore, presentibus duxi inserendam, ipsam ita trans- 
sumendo et exemplando, cuius tenor de verbo ad verbum 
sequitur et est talis:

Illustrissimo principi serenissimo domino domino Henrico 
Regi Anglie gloriosissimo, domino nostro generosissimo,Consili- 
arii regni Swetie in loco prefato pronunc congregati. Cum sin- 
cerissima nostra recommendacione felices et prosperos ad vota 
successus, Illustrissime domine Rex, jam sepius ad humilem 
supplicacionem nobilis viri Nicolai Clawesson, capitanei castri 
Elwesboreh, maiestati vestre scripsimus, interpellando pro eo, 
quatenus quandam navem suam, que in mari per homines vestre 
dicioni subiectos cum bonis disrepta fuit, restitueretur, nullum 
tarnen vidimus effectum subsequi a nobis speratum, sed tan- 
tummodo rescribendo nobis, maiestas vestra affirmât pro de- 
fensione suorum, quod mercatores de Ansa iniuriati sunt mer- 
catoribus ciuitatum Anglicanarum, cum quibus tarnen nichil 
quo ad committanda (!) spolia commune habemus, Cum autem 
constat auctoritate maiestatis vestre in ciuitate Lundensi nauem 
et bona fuisse ipsi Nicolao adiudicata, rogamus, quatenus dig- 
nemini apud subditos vestros prouidere, quod summa parce- 
lata, de qua dicit in actis Lundeni habitis constare, débité 
execucioni mandetur, ne ipse Nicolaus prout a nobis frequen
ter desiderauerat, de suis spoliatoribus vindictam sumere per- 
mittatur. Maiestas vestra féliciter viuat et non sinat iniuste 
oppressos mite intueri. Ex opido Holmensi Vpsalensis dyocesis 
in vigilia apostolorurn Petri et Pauli Anno domini Millisimo 
quadringentesimo nonagesimo primo, huius regni sub secreto.